ad annā: vt dī Job. xvii. tñ math. de hoc no facit mē tionem: qd no fuit ibi ductus nisi ppter quāda reverēti am qd erat locer cayphe: vt ibidē dī. 3 **T**ibi scribe .i. legisperiti. a **E**t seniores ipsi. i. indices ordinarij vt. s. vñsum est. c. xv. b **L**ouenerūt ad examinādū

z iudicādū vñs

c **P**etrus aut

Hic conit igna

via petri in spe

ciali: cū dicit p

d **S**equebat

en alonge. qrti

mebat ne pcp

tur cē eēdiscipu

lus. Sequitur.

Hoc aut totū factū est: vt adimplerētur scripture p phetarum. **T**unc discipuli oēs relicto eo fugerūt. At illi tenētes iesu duxerunt ad caypham principem sacē wtum: vbi scribe et seniores cōuenēt. **P**etrus autem sequebatur eum alone: vñz i atrium p̄cipis sacerdotum. **E**t egressus intro sedebat cum ministris: vt videret finem. **P**rin cipes autē sacerdotū omne cōcilium querebāt falsū testimonium cōtra iesum: vt eum morti traderēt: et no inuenēt: cū multi falsi testes accesserūt. **M**onis simē at venēt duo falsi testes: vt dixit: **H**ic dixit. Pos suz destrue tēplū dei: t post triduum reedificare illud.

e **E**t ingressus

intro. qualit ac

ingressus fuerit

dī Job. xviii. s.

p̄ impetracionē

alteri discipuli

q erat notus po

tifici. f **V**t videret finē. g

aut no auderet

xpm ppter seu

defendere: tñ w

lebat videre qd

finali fieri d eo

g **P**rinicipes.

Hec est qra ps

principalis hui

capituli in q de

scribi ipi pti

apprehensi illusio vbi quatuo tanguntur per ordinem. Primum est eius accusatio maligna per falsos testes sed accisiū iniusta p dematio p malos iudices: ibi. Et surgens feci pñenti vitupatio p malignos apparatores: ibi. Tunc puerūt. quartū petri negatio p tres vices: ibi. Petrus aut sedebat. Circum primū dī sic. s **P**rinicipes aut sacerdotū tñ cōclū querebāt falsū testimonium: qd no poterant inuenire. b **V**t eū morti traderēt p pylatū pñsidē: qd ipsi no bēbāt alia iusticiā. i **E**t no inuenēt. **V**n possunt en accusare tanq dignū morte coram pylato. k **T**u multi falsi testes accesserūt: ad id quod dictū est procurandum. l **M**onissime autem re. duo fal. te. tc. Sed querit qd mō isti dicunt falsi testes: qd Job. ii. scribitur qd chris̄ dixit iudeis. Soluite templum hoc tñ tribus diebus excitabo illud. quod videtur idem esse cum eo qd hic dicitur. Dicendūs pilla verba que dixit christus: Jo bannis. q. intelliguntur a templo corporis sui: vt ibidē dicitur: tñ hoc sonant verba ibidem posita: quia dixit ibi. Soluite templum hoc non precipiendo eis sed p dicens eis quid essent facturi dissoluedo corpus ei: quod erat templum speciale dei: vnde sensus est. Soluite. idest soluetis corpus meum per mortem quā mihi inferens: vnde sequitur ibidem. Et in tribus diebus excitabo illud. Excitare enim est a domino mortis reuocare: quod non competit templo materiali sed templo spirituali scilicet suo corpori. Isti autem testes loquuntur: ac si de templo materiali christus intellexisset cum dicebat in tribus diebus reedificabo illud: quia reedificare propriē respicit templum materialem. Item no dixit destruam vel possim destruere vt ipsi imponunt: sed dixit. Soluite. i. soluetis mortem mibi inferendo predicens mortem suam et resurrectionē.